Администрация Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08 апреля 2024 года

№ 17
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Леплейского сельского поселения
Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
1.Признать утратившими силу  следующие нормативные правовые акты Администрации Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия:
- постановление Администрации Леплейского сельского поселения  от 05.09.2014г. №52 «Об утверждении Положения о комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону»;
- постановление Администрации Леплейского сельского поселения  от 05.09.2014г. №53 «Об утверждении Программы проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону»;

- постановление Администрации Леплейского сельского поселения  от 05.09.2014г. №54 «Об утверждении системы мониторинга состояния систем теплоснабжения на территории Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия»;
- постановление Администрации Леплейского сельского поселения  от 05.09.2014г. №55 «Об утверждении плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций на системах теплоснабжения Леплейского сельского поселения»;
- постановление Администрации Леплейского сельского поселения  от 05.09.2014г. №56 «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций на системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло тепло-,энерго-, топливо и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных  и транспортных организаций, а также органов местного самоуправления Леплейского сельского поселения»;
- постановление Администрации Леплейского сельского поселения  от 16.03.2015г. №12 «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения «Леплейский культурно - досуговый центр» Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия Леплейского сельского поселения»;
- постановление Администрации Леплейского сельского поселения  от 27.04.2015г. №26 «Об утверждении Положений о порядке и условиях осуществления выплат стимулирующего характера директору муниципального бюджетного учреждения «Леплейский культурно - досуговый центр» Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия Леплейского сельского поселения»;

- постановление Администрации Леплейского сельского поселения  от 06.11.2015г. №64 «Об утверждении Положения о порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных фондов библиотеки Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия Леплейского сельского поселения»;
- постановление Администрации Леплейского сельского поселения  от 16.10.2023 №72 «Об утверждении положения об осуществлении экологического просвещения, организации экологического воспитания и о формировании экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия»;
2. Постановление подлежит обязательному опубликованию в газете «ВЕСТНИК» и на официальном сайте Администрации Леплейского сельского поселения https://leplejskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru/ и вступает в законную силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Леплейского сельского поселения

А.В. Рыбин